ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
29.12.2012 г.

№  1164

    г. Изобильный

Об утверждении порядка определения расчетно-нормативных затрат на оказание (выполнение) муниципальных услуг (работ) в области образования и содержание имущества муниципальных учреждений образования на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годы
      Во исполнение постановления администрации Изобильненского муниципального района Ставропольского края от 09 июля 2009 г. № 282 «Об утверждении методических рекомендаций по определению расчетно-нормативных затрат»

 П Р И К А З Ы В А Ю:

1.Утвердить прилагаемый Порядок определения расчетно-нормативных затрат на оказание (выполнение) муниципальных услуг (работ) в области образования и содержание имущества муниципальных учреждений образования на  2013 год и плановый период 2014 и 2015 годы.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
         Заместитель начальника

отдела образования

администрации Изобильненского

муниципального района

Ставропольского края

              Л.Л. Кузнецова